寄託者様各位

2021年 8月

サンリンI&F株式会社
臨空物流センター

丁EL 0263-40-3533
FAX 0263-40-4577

担当 高

敬具

夏季休暇期間中の営業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、夏季休暇期間中の営業日を下記の通りご連絡させて

いただきます。宣しくお願い申し上げます。

8月 7日 土 通常営業
8月 8日 日 入出庫不可
8 9日 月 通常営業

8 10日 火 通常営業
8月 11 ヨ 水 通常営業
8月 12日 木 通常営業
8月 13日 ハ

コ匡 通常営業
8月 14日 土 通常営業
8月 15日 日 入出庫不可
8 16日 月 通常営業

入庫及び出庫依頼書は依頼日の前日までに

ご連絡いただけますよう、宣しくお願いいたします。

以 上